
 

 

 

 Classificació  : Open Girona st Hilari Sacalm                                       

 

 Lloc de celebració   : ST HILARI SACALM     

 Data                 : 03/06/23 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  4.5    Kms - Promig     :  10.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:14           

   2    7000 FELIX,OT             INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:27:14     1:00 min. 

   3       4 COLOMER,GENIS        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:27:26     1:12 min. 

   4     103 CERES,ORIOL          INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:28:34     2:20 min. 

   5      12 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGORI               00:29:34     3:20 min. 

   6       9 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER              00:29:54     3:40 min. 

   7    1100 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:54     3:40 min. 

   8      92 ALVAREZ,LEONARDO JOE INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:30:19     4:05 min. 

   9      16 MARJANEDAS,ISAAC     INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:30:29     4:15 min. 

  10      18 SURRELL,PAU          INFAN  E CC BAIX TER              00:30:30     4:16 min. 

  11      59 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:30     4:16 min. 

  12      55 TUDÓ,ENRIC           INFAN  E BIKE KIDS                00:30:48     4:34 min. 

  13      20 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:30:58     4:44 min. 

  14      87 ALBALAT,Thomas       INFAN  VTT CLUB DE THUIR          00:31:01     4:47 min. 

  15      19 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER              00:31:24     5:10 min. 

  16    2700 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT             00:31:31     5:17 min. 

  17     137 DELGADO,Roger        INFAN  SPRINT CLUB ANDORRA        00:32:09     5:55 min. 

  18      89 ALCALA,ORIOL         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:32:11     5:57 min. 

  19      54 ANDREU,EMMA          FINFA  E BIKE KIDS                00:32:32     6:18 min. 

  20    3600 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT              00:32:47     6:33 min. 

  21      71 BOSACOMA,JORDI       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:33:16     7:02 min. 

  22    4200 LELIEVRE,Luka        INFAN  VTT CLUB DE THUIR          00:33:32     7:18 min. 

  23    3500 REVIDIEGO,DANI       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:33:32     7:18 min. 

  24      67 PELLICER,ALEIX       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:34:11     7:57 min. 

  25    1090 LÓPEZ,ALEIX          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:34:58     8:44 min. 

  26    1130 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:35:05     8:51 min. 

  27     139 ROCA,POL             INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:35:19     9:05 min. 

  28    7800 VALLS,BIEL           INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:35:58     9:44 min. 

  29    8100 GARCIA,MARC          INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:35:58     9:44 min. 

  30    9000 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER              00:37:06    10:52 min. 

  31      72 DILU,DANIEL          INFAN  E FUTUR ESPORT             00:37:12    10:58 min. 

  32      70 VIÑAS,ERIC           INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:37:22    11:08 min. 

  33      64 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE               00:38:40    12:26 min. 

  34      83 VIVES,PEP            INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:39:20    13:06 min. 

  35      33 CARRASCO,ANIOL       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:39:34    13:20 min. 

  36      80 COSTEY,JORDI         INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:40:30    14:16 min. 

  37      96 HERRERA,SERGIO       INFAN  E CASSA BIKE               00:40:58    14:44 min. 

  38      69 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:05    14:51 min. 

  39     117 AYGUADÉ,MIREIA       FINFA  E C MEDINYÀ                00:41:57    15:43 min. 

  40      46 CORTES,MARC          INFAN  E NOEL TADESAN             00:51:10    3 Vts  

 

 Classificació de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 MATAMALA,DAMIÀ       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:14           

   2    7000 FELIX,OT             INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:27:14     1:00 min. 

   3       4 COLOMER,GENIS        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:27:26     1:12 min. 

   4     103 CERES,ORIOL          INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:28:34     2:20 min. 

   5      12 COMAS,MARTI          INFAN  E ST GREGORI              00:29:34     3:20 min. 

   6       9 GUIRADO,MARC         INFAN  E CC BAIX TER             00:29:54     3:40 min. 

   7    1100 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:54     3:40 min. 

   8      92 ALVAREZ,LEONARDO JOE INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:30:19     4:05 min. 

   9      16 MARJANEDAS,ISAAC     INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:30:29     4:15 min. 

  10      18 SURRELL,PAU          INFAN  E CC BAIX TER             00:30:30     4:16 min. 



 

 

  11      59 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:30     4:16 min. 

  12      55 TUDÓ,ENRIC           INFAN  E BIKE KIDS               00:30:48     4:34 min. 

  13      87 ALBALAT,Thomas       INFAN  VTT CLUB DE THUIR         00:31:01     4:47 min. 

  14    2700 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT            00:31:31     5:17 min. 

  15     137 DELGADO,Roger        INFAN  SPRINT CLUB ANDORRA       00:32:09     5:55 min. 

  16      89 ALCALA,ORIOL         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:32:11     5:57 min. 

  17    3600 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT             00:32:47     6:33 min. 

  18      71 BOSACOMA,JORDI       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:33:16     7:02 min. 

  19    4200 LELIEVRE,Luka        INFAN  VTT CLUB DE THUIR         00:33:32     7:18 min. 

  20    3500 REVIDIEGO,DANI       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:33:32     7:18 min. 

  21      67 PELLICER,ALEIX       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:34:11     7:57 min. 

  22    1090 LÓPEZ,ALEIX          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:34:58     8:44 min. 

  23    1130 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:35:05     8:51 min. 

  24     139 ROCA,POL             INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:35:19     9:05 min. 

  25    7800 VALLS,BIEL           INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:35:58     9:44 min. 

  26    8100 GARCIA,MARC          INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:35:58     9:44 min. 

  27      72 DILU,DANIEL          INFAN  E FUTUR ESPORT            00:37:12    10:58 min. 

  28      70 VIÑAS,ERIC           INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:37:22    11:08 min. 

  29      83 VIVES,PEP            INFAN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:39:20    13:06 min. 

  30      33 CARRASCO,ANIOL       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:39:34    13:20 min. 

  31      80 COSTEY,JORDI         INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:40:30    14:16 min. 

  32      96 HERRERA,SERGIO       INFAN  E CASSA BIKE              00:40:58    14:44 min. 

  33      46 CORTES,MARC          INFAN  E NOEL TADESAN            00:51:10    3 Vts  

 

 

 Classificació de : FÈMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:30:58          min. 

   2      19 PELLICER,MARTINA     FINFA  E CC BAIX TER             00:31:24       26 seg. 

   3      54 ANDREU,EMMA          FINFA  E BIKE KIDS               00:32:32     1:34 min. 

   4    9000 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER             00:37:06     6:08 min. 

   5      64 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE              00:38:40     7:42 min. 

   6      69 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:05    10:07 min. 

   7     117 AYGUADÉ,MIREIA       FINFA  E C MEDINYÀ               00:41:57    10:59 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE      01:23:14         

    2  FORNELLS DE LA SELVA CLUB      01:31:31  a    8:17  

    3  TERBIKES-BAIX TER              01:31:48  a    8:34  

    4  E FUTUR ESPORT                 01:38:58  a   15:44  

    5  JUFRÉ VIC-ETB                  01:41:29  a   18:15  

    6  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB       01:51:16  a   28:02  

 


